

**NAME, DESIGNATION AND OTHER PARTICULARS OF APPELLATE AUTHORITIES UNDER SECTION 4(1) (B) (XVI) OF RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005.**

As on : 12.01.2022

**Address:** Agriculture and Farmers' Welfare Department,  
Secretariat, Chennai – 9.

<b>Designation</b>	<b>Name of the Appellate Authorities</b>	<b>Sections</b>	<b>Contact No.</b>	<b>eMail Id</b>
Special Secretary to Government	Thiru T. Abraham, IAS,	AE-1, AE-2, AU, H-2, WD-2, Sugarcane  <b><u>Additional Charge</u></b> H-1, WD-1, AM-1, AM-2 and AM-3	25670073	agriss@tn.gov.in
Additional Secretary to Government(OP)	Thiru R. Balaji, M.A.,PGDLA.,	OP- 1, OP -2, OP- 3, Bills, AA -1, AA- 8 and OS	25675904	agridsop@tn.gov.in
Joint Secretary to Government(DM)	Thiru S. Kalaiselvam, B.Sc.,	DPAP, AA-4, AA-6 and AA-7	25670242	agriadsaa@tn.gov.in
Deputy Secretary to Government (B&P)	Thiru R. Palanivelu, M.A., B.Ed.,	AP3, AP4, AP5, B&P	25674233	dsaa@tn.gov.in
Deputy Secretary to Government (AP)	Tmt. .V. Padma, M.Com.,	AP-1, AP-2, AA-5 and AA-9	25678404	dsasp@tn.gov.in
Deputy Secretary to Government(GL)	Thiru. V.Ravikumar, B.Sc.,	GL, AA-2 and AA-3	25672095	ds1.afw@tn.gov.in

**NAME, DESIGNATION AND OTHER PARTICULARS OF PUBLIC INFORMATION OFFICERS UNDER SECTION 4(1) (B) (XVI) OF RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005.**

As on : 12.01.2022

**Address:** Agriculture and Farmers' Welfare Department,  
Secretariat, Chennai – 9.

<b>Designation</b>	<b>Name of the Public Information Officer</b>	<b>Sections</b>	<b>Contact No.(Prefix STD Code-044)</b>	<b>eMail ID</b>
Under Secretary to Government (VC)	Tmt. K. Chitra, B.com.,	B&P and GL	25665306	agriusbp@tn.gov.in
Under Secretary to Government (AP)	Thiru V.Selvaraj, M.A., M.Phil., B.L.,	AP 4, AP 5 and AA 5	25665594	us2.afw@tn.gov.in
Under Secretary to Government (NADP)	Thiru G.Sendilkumar, B.Sc., B.Ed.,	AP 1, AP 2 and AP 3	25665468	us3.afw@tn.gov.in
Under Secretary to Government (AE)	Tmt. M.Revathi, M.Sc.,(Agri)	AE 1, AE 2 and AA 7	25665180	agriusae@tn.gov.in
Under Secretary to Government (Services)	Selvi P. Santhi, M.Sc., M.Ed.,	AA 1, AA 3 & AA 9	25665509	agriusser@tn.gov.in
Under Secretary to Government (OP)	Thiru G.Venkatesan, M.A.,	OP 1, OP 2, OP 3 & Bills	25665321	agriusdpap@tn.gov.in
Under Secretary to Government (B&P)	Thiru S. Hariharan, M.A.,	AA-4, Sugarcane and DPAP	25665954	usopagri@tn.gov.in
Under Secretary to Government (H)	Tmt. M. Rajeswari, B.Com.,	H 1, H 2 and WD 2	25665332	agriush@tn.gov.in
Under Secretary to Government (AU)	Thiru S.Saravanan, B.Com.,	AU, Oilseeds and AA 6	25665090	us1.afw@tn.gov.in
Under Secretary to Government (AM)	Thiru K. Shanmugam, B.Sc., M.A., M.Phil.,	AM 1, AM 2 and AM 3	25665291	agriusm@tn.gov.in
Under Secretary to Government (VC)	VACANT	AA 2, AA 8 and WD-1		agriusvc@tn.gov.in

வேளாண்மை மற்றும் உழவர் நலத்துறை, தலைமைச்செயலகம், சென்னை-600009.

## மேல் முறையீட்டு அலுவலர்

(12.01.2021 நாளன்று உள்ளபடி)

பதவி	மேல் முறையீட்டு அலுவலர் பெயர்	பிரிவுகள்	தொலைபேசி எண்	மின்னஞ்சல்
அரசு சிறப்புச் செயலாளர்	திரு த. ஆபிரகாம், இஆப.,	வேபொ 1, வேபொ 2, பக, தோக-2, தநிமே -2, சர்க்கரை  <b>கூடுதல் பொறுப்பு</b>  தோக -1, தநிமே -1, வேவ-1, வேவ-2 மற்றும் வேவ-3	25670073	agriss@tn.gov.in
அரசு கூடுதல் செயலாளர் (அநமு)	திரு இரா.பாலாஜி, எம்.ஏ, பி.ஜி.டி.எல்.ஏ,	அநமு- 1, அநமு-2, அநமு- 3, Bills, வேநி-1, வேநி-8 மற்றும் எவி	25675904	agridsop@tn.gov.in
அரசு இணைச் செயலாளர் (ஒந)	திரு ச.கலைச்செல்வம், பி.எஸ்சி.,	வஇபதி, வேநி-4, வேநி-6 மற்றும் வேநி-7	25670242	agriadsaa@tn.gov.in
அரசு துணைச் செயலாளர் (தி(ம)வ)	திரு இரா.பழனிவேலு, எம்.ஏ, பி.எட்.,	வேஉ-3, வேஉ-4, வேஉ-5, மற்றும் தி(ம)வ	25674233	dsaa@tn.gov.in
அரசு துணைச் செயலாளர் (வேஉ)	திருமதி வி.பத்மா, எம்.காம்.,	வேஉ-1, வேஉ-2, வேநி-5 மற்றும் வேநி-9	25678404	dsasp@tn.gov.in
அரசு துணைச் செயலாளர் (பொது)	திரு வி.இரவிசுமார், பி.எஸ்.சி.,	பொது, வேநி-2 மற்றும் வேநி-3	25672095	ds1.afw@tn.gov.in

## பொதுத்தகவல் அலுவலர்

(12.01.2021 நாளன்று உள்ளபடி)

பதவி	பொதுத்தகவல் அலுவலர் பெயர்	பிரிவுகள்	தொலைபேசி எண்	மின்னஞ்சல்
அரசு சார்புச் செயலாளர் (தி(ம)வ)	திருமதி கே.சித்ரா, பி.காம்.,	தி(ம)வ மற்றும் பொது	25665306	agriusbp@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (வே.உ)	திரு வெ. செல்வராஜ், எம்.ஏ, எம்.பி.எல், பி.எல்.,	வேஉ-4, வேஉ-5 மற்றும் வேநி-5	25665594	us2.afw@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (தேவேஅதி)	திரு கோ. செந்தில்குமார், பி.எஸ்சி, பி.எட்.,	வேஉ-1, வேஉ-2 மற்றும் வேஉ-3	25665468	us3.afw@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (வேபொ)	திருமதி மு. ரேவதி, எம்.எஸ்சி (வேளாண்மை)	வேபொ-1, வேபொ -2 மற்றும் வேநி-7	25665180	agriusae@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (பணிகள்)	செல்வி பி.சாந்தி, எம்.எஸ்சி, எம்.எட்.,	வேநி-1, வேநி-3 மற்றும் வேநி-9	25665509	agriusser@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (தி(ம)வ)	திரு ச. ஹரிஹரன், எம்.ஏ,	வேநி-4, சர்க்கரை, மற்றும் வஇபதி,	25665954	agriusdpap@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (அநமு)	திரு கோ.வெங்கடேசன், எம்.ஏ,	அநமு-1, அநமு-2, அநமு-3 மற்றும் பட்டியல்	25665321	usopagri@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (தோக)	திருமதி மா. ராஜேஸ்வரி, பி.காம்.,	தோக-1, தோக-2 மற்றும் தநிமே-2	25665332	agriush@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (பக)	திரு செ.சரவணன், பி.காம்.,	பக, எவி மற்றும் வேநி-6	25665090	us1.afw@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (வே.வ)	திரு க.சண்முகம், பி.எஸ்சி., எம்.ஏ, எம்.பில்,	வேவ-1, வேவ-2 மற்றும் வேவ-3	25665291	agriusm@tn.gov.in
அரசு சார்புச் செயலாளர் (லஓ)	காலிப் பணியிடம்	வேநி-2, வேநி-8 மற்றும் தநிமே-1		agriusvc@tn.gov.in